

# CMS 2013 Holding ApS

Kertemindevej 20, 8940 Randers SV

CVR-nr. 35 53 37 53

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Carsten Petri Steinfeldt-Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | CMS 2013 Holding ApS<br>Kertemindevej 20<br>8940 Randers SV<br><br>CVR-nr.: 35 53 37 53<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>          | Carsten Petri Steinfeldt-Simonsen<br>Marianne Frank Steinfeldt-Simonsen  |
| <b>Revision</b>           | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Tronholmen 5<br>8960 Randers SØ   |
| <b>Bankforbindelser</b>   | Ringkjøbing Landbobank A/S<br>Saxo Bank A/S<br>Nordnet Bank AB   |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Simco Chokolader ApS, Randers<br>Cyclingparts ApS, Randers<br>Bike Care ApS, Randers   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i datterselskaber, og anden aktivitet forbundet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22.533 kr. mod -21.067 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.916.072 kr. mod 1.301.313 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-22.533</b>   | <b>-21.067</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.465.037        | 1.087.931        |
| Andre finansielle indtægter                           | 717.020          | 352.501          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                     | -110.146         | -57.413          |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>2.049.378</b> | <b>1.361.952</b> |
| Skat af årets resultat                                | -133.306         | -60.639          |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>1.916.072</b> | <b>1.301.313</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 135.000          | 250.000          |
| Overføres til overført resultat                       | 1.781.072        | 1.051.313        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>1.916.072</b> | <b>1.301.313</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                                   | 2024                     | 2023                    |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                          |                         |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder       | 4.449.629                | 3.444.593               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>4.449.629</u>         | <u>3.444.593</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>4.449.629</u></b>  | <b><u>3.444.593</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                          |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 64.979                   | 0                       |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 414.252                  | 305.492                 |
| Andre tilgodehavender                            | 0                        | 49                      |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>479.231</u>           | <u>305.541</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | <u>5.677.894</u>         | <u>3.384.133</u>        |
| Værdipapirer i alt                               | <u>5.677.894</u>         | <u>3.384.133</u>        |
| Likvide beholdninger                             | <u>518.457</u>           | <u>880.880</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>6.675.582</u></b>  | <b><u>4.570.554</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>11.125.211</u></b> | <b><u>8.015.147</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          | 2024                     | 2023                    |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                          |                         |
| Virksomhedskapital                       | 80.000                   | 80.000                  |
| Overført resultat                        | 7.562.921                | 5.781.849               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 135.000                  | 250.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>7.777.921</u></b>  | <b><u>6.111.849</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                          |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.100                   | 11.100                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 2.897.726                | 1.663.442               |
| Selskabsskat                             | 410.476                  | 228.393                 |
| Anden gæld                               | 27.988                   | 363                     |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>3.347.290</u>         | <u>1.903.298</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>3.347.290</u></b>  | <b><u>1.903.298</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>11.125.211</u></b> | <b><u>8.015.147</u></b> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | Foreslået udbytte for regnskabs-<br>året<br>kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|---|
| Egenkapital 1. januar 2024               | 80.000                    | 5.781.849                | 250.000   |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -250.000  |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 1.781.072                | 135.000   |
|  | <b>80.000</b>             | <b>7.562.921</b>         | <b>135.000</b>                                  |

## Noter

|  | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.       |
|--|------------------|-------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                  |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 2                | 2                 |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                  |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 90.423           | 55.719            |
| Andre finansielle omkostninger                     | 19.723           | 1.694             |
|  | <b>110.146</b>   | <b>57.413</b>     |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                  |                   |
| Kostpris 1. januar                                 | 4.652.809        | 4.652.809         |
| Tilgang i årets løb                                | 40.000           | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december</b>                       | <b>4.692.809</b> | <b>4.652.809</b>  |
| Nedskrivninger 1. januar                           | -1.208.217       | -1.796.147        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 1.465.037        | 1.087.931         |
| Udbytte  | -500.000         | -500.000          |
| <b>Nedskrivninger 31. december</b>                 | <b>-243.180</b>  | <b>-1.208.216</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>          | <b>4.449.629</b> | <b>3.444.593</b>  |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                   |                  |                   |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b>  |
| Simco Chokolader ApS                               | Randers          | 100 %             |
| Cyclingparts ApS                                   | Randers          | 100 %             |
| Bike Care ApS                                      | Randers          | 100 %             |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                  |                   |
| Ingen.   |                  |                   |

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
